

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/versele-laga-complete-crock-7-x-opakowanie-50g-ser-p-5143.html>

Versele Laga complete crock 7 x opakowanie 50g ser



Cena	83,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	6931
Kod producenta	6931

Opis produktu

Versele Laga Crock Complete Cheese - Opakowanie 7 sztuk

Versele Laga Crock Complete Cheese to wyjątkowa przekąska stworzona specjalnie dla gryzoni. Chrupiące "poduszeczki" z serowym nadzieniem dostarczają nie tylko rozrywkę, ale również niezbędnych wartości odżywczych dla Twojego zwierzaka. Teraz dostępna w opakowaniu zawierającym 7 sztuk!

Opis produktu:

Crock Complete Cheese to idealna przekąska dla różnych gatunków gryzoni, w tym królików, świnek morskich, szczurów i myszy. Ta smaczna i zdrowa przekąska nie tylko zaspokaja naturalną potrzebę gryzienia, ale także wzbogaca dietę Twojego pupila o cenne składniki odżywcze.

Kluczowe cechy produktu:

- **Chrupiąca struktura:** Kształt i tekstura poduszczyk wspierają zdrowie zębów gryzoni, zachęcając je do gryzienia.
- **Aromatyczne nadzienie serowe:** Wypełnienie serowe sprawia, że przekąska jest niezwykle smakowita i atrakcyjna dla zwierząt.
- **Wartości odżywcze:** Zawiera kluczowe witaminy i minerały, które wspomagają zdrowie i witalność gryzoni.
- **Naturalne instynkty:** Przekąska spełnia naturalne potrzeby gryzienia i eksploracji, co poprawia samopoczucie zwierząt.
- **Uniwersalność:** Odpowiednia dla wielu gatunków gryzoni, zapewniając im zdrową i smaczną przekąskę.

Opakowanie:

Zestaw zawiera 7 opakowań przekąsek Crock Complete Cheese, co zapewnia długotrwałą świeżość i wygodę przechowywania.

Rekomendacja:

Crock Complete Cheese to doskonały sposób na urozmaicenie diety Twojego gryzonia, dostarczając mu jednocześnie radości z gryzienia oraz cennych składników odżywczych. Zadbaj o zdrowie i szczęście swojego pupila dzięki Versele Laga Crock Complete Cheese!

Skład: produkty pochodzenia roślinnego, zboża, oleje i tłuszcze (kwasy tłuszczowe omega-3 2%), mleko i produkty mleczne (produkty mleczne 5%), minerały

Dodatki/kg: Dodatki odżywcze: witamina A 10000 j.m., witamina D3 1500 j.m., witamina E 110 mg
Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze
Dodatki sensoryczne: barwniki